ap

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

17/01/2023
GEMI ADI_BAYRAGI CIiNSi-TONAJI RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM

ACIKTAKI GEMILER NO GEMI ADI ACENTASI BAYRAGI
AGVANIS 1 VIA FAMAGUSTA MSB GEMI ACENT.  KKTC
LODESTAR CAPELLA 2 LARA TOROS DNZ. TOGO
DODO 2 SMSM TOROS DNZ. TOGO
ALLEGRI 3 DEDEM NAKKAS DNZ. PANAMA
MSC ESHA F 3 MICHEL MEDFLAS DNZ. COMOROS
00CL KOBE 4 OYSTER MARTI DNZ. PANAMA
CMA CGM NEVA 6 XIN SHANGHAI COSCO DNZ. HONG KONG
MSC JEMIMA 8 SC PARMA GEZAIRi DNZ. LIBERYA
ALMERAY 8 AS RAGNA BELSTAR DNZ. PORTEKiZ
MSC MIA SUMMER 10 BACH BELSTAR DNZ. LIBERYA
K OCEAN 1 VENTO DI PONENTE LIMAR DNZ. ANTIGUA
MARTINE A 12 MERSK NAIROBI MAERSK DNZ. SINGAPUR
FENG MAO HAI 14 ANDREA VICTORY MEDFLAS DNZ. NORVEC
CONTSHIP ACE 15 CAPT. KHALDUN GULF AGENCY PALAU
NORD MASTER 15 NORD MASTER NAKKAS DNZ. PANAMA
EAGLE Il 16 KENAN T GENKO DNZ. PANAMA
KAAN KALKAVAN 16 LADY BERNA LBH GEMi ACENT. VANUATU
CAPTAIN KARAM 16 LEO| TOROS DNZ. TOGO
T MAGNA 17 LADY SARE LBH GEMIi ACENT. MARSHALL ADALARI
MEDKON IZMIR 19 EUCALYPTUS ARIZA KINAY MARSHALL ADALARI
AKHTY 19 MICK GMG DNZ. ANTIGUA
JAG AALOK 19 KOCIEWIE LBH GEMIi ACENT. BAHAMALAR
BURGUNDY 20/21  DVADESETPRVI MAJ NAKKAS DNZ. MONTANE
FEDERAL SAKURA 21/A  ALTAY CATONi DNZ. MARSHALL ADALARI
WANDA A 21/A Avsu ALTINDAG DNZ KKTC
MEDKON LTF SERBEST BOLGE (MESBAS) RIHTIMLARI
VELIKA EXPRESS
FUTURE ID

ATAS RIHTIMLARI

POAS/NATO RIHTIMLARI

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
HAVA DURUMU: AKPET_AKARYAKIT DAGITIM_SPM YAKIT SAMANDRASI
Onimiizdeki 24 saat iginde hava CHEM LEADER MEDFLAS DENIZCILiK  T.C.
pargal bulutlu gegecek. SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)

Riizgar kuzeyden orta siddette esecek

Kaynak: MGM EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OPET_PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI

ENERJi PETROL SPM (YAKIT §AMANDRASI-ADANALIOGLU

IRTYSH RIVER

MEDFLAS DENIZCILIK  RUSYA FEDERASYONU

TDi A.S. SEKA/TASUCU LIMANI RIHTIMLARI

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI

AKKUYU LiMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LiMANI RIHTIMI

GEMININ

GELIS TAR.
17.01.2023
12.01.2023
07.01.2023
17.01.2023
17.01.2023
11.01.2023
17.01.2023
16.01.2023
17.01.2023
17.01.2023
16.01.2023
16.01.2023
17.01.2023
13.01.2023
17.01.2023
15.01.2023
17.01.2023
17.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
15.01.2023
12.01.2023
10.01.2023
17.01.2023
17.01.2023

16.01.2023

15.01.2023

NOT: BiLGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKI LIMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

08:00

10:40

YUKON
TONAJI- CiNsi

35 ARAG/35 ARAG
8000 T. B.B.SODA
5650 T. B.B.SODA
3038 T. D.BEZELYE
4950 T. F.DEMIR
71/65 KONTEYNER
685/855 KONTEYNER
99/195 KONTEYNER
336/661 KONTEYNER
431/452 KONTEYNER
135/190 KONTEYNER
469/595 KONTEYNER
17079 T PALM YAGI
8298 T PALM YAGI
7000 T B.B.BEZELYE
5017 T. BAG DEMIR
6100 T. D.KLINKER
5200 T. BOKSIT

35000 T. B.B.GIMENTO
14571 T. KAGIT HAMURU
1748 T. P.KARGO
36653 T. BEZELYE
27500 T. G.SEKER

76 ARAG/80 ARAG

20 ARAG/30 ARAC+100 T. KARGO

3998 T. MOTORIN

6343 T. MOTORIN

iSLEM
BOS/YUK
YUKLEME
YUKLEME
BOSALTMA
BOSASL
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
YUKLEME
YUKLEME
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK

BOSALTMA

BOSALTMA



